
CE  ASTM-sertifisert  rimelig
trygt skuddsikkert glasspris,
Kina  18~80mm  tykkelse
skuddsikkert glassprodusent

Skuddsikker  glasspris  er  variert  etter  forskjellige
alternativer for glasskonfigurasjoner, tykkelse, størrelser,
former, etc. I denne artikkelen vil vi vise deg alt om det
skuddsikre glasset du er bekymret for.

Er  skuddsikkert  glass  virkelig
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skuddsikkert?!
Skuddsikkert glass har eksistert i lang tid. Men likevel vil
det oppstå ett spørsmål til noen som er ny i dette området: Er
skuddsikkert glass virkelig skuddsikkert? Svaret er definitivt
ja, men det vil være noen aspekter du kanskje må vite før du
velger riktig skuddsikkert glass. Her vil vi vise deg alle
detaljene.



Er skuddsikkert glass virkelig skuddsikkert?!



1, Hva er skuddsikkert glass?
Skuddsikkert glass bruker flere lag med glasspaneler laminert
med  PVB-materiale  eller  PC-lag  for  å  tåle  den  skuddsikre
høyhastighetspåvirkningen. Skuddsikkert glass blir mye brukt i
banker,  smykkebutikker,  etc  områder  der  den  potensielle
risikoen for skudd skjer.

Shenzhen Dragon Glass gir god skuddsikker glasspris

2, Hva er skuddsikkert glass laget
av?
Skuddsikkert glass er laget av 3 eller flere lag med glødede
glasspaneler  «sandwiched»  med  PVB  mellomlag  eller  PC-
mellomlag. Denne prosessen gjennomgår en høy temperatur og
høytrykks autoklav i over 6 timer. Lamineringsprosessen gjør
det skuddsikre glasset permanent bundet sammen.

https://szdragonglass.com/no/laminert-sikkerhet-glass/


Hva er skuddsikkert glass laget av?

3,  Hvordan  fungerer  skuddsikkert
glass?
Skuddsikkert glass bruker en kombinasjon av glass og PVB-
materiale for å forhindre at kulen trenger gjennom.

Når  ett  glasspanel  blir  truffet  av  en  kule,  vil  kulen
vanligvis bryte glasset og gå gjennom direkte uten å stoppe.
Men  når  flere  lag  med  glass  og  PVB  interlayer,  vil
kuleenergien bli absorbert av glasset og PVB-materialet, og
hastigheten  vil  avta  til  null.  Dermed  oppnår  skuddsikker
funksjon. På denne måten kan du også kalle det skuddsikkert
glass.



Hvordan fungerer skuddsikkert glass?

4, Hvor tykt er skuddsikkert glass?
Skuddsikker  glasstykkelse  varierer  vanligvis  fra  18mm  til
80mm,  av  forskjellige  skuddsikre  nivåer.  For  18  mm  kan
tykkelsen på skuddsikre glasspaneler i gjennomsnitt tåle 3
eller  4  ganger  9  mm  skudd.  Den  tykkere  av  skuddsikre
glasspaneler  betyr  selvfølgelig  tryggere.  Men  det  er  ikke
alltid  det  mest  passende  alternativet.  Velg  den  beste
tykkelsen  for  dine  egne  prosjekter  ved  å  ta  hensyn  til
skuddsikker evne og økonomisk formål. Eller du kan kontakte
Shenzhen  Dragon  Glass–  en  profesjonell  skuddsikker
glassprodusent  for  råd.

https://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass


Shenzhen Dragon Glass kan gi deg forskjellige tykkelser etter
behov

5, Hvor brukes skuddsikkert glass?
Skuddsikkert glass til banken:

Skuddsikkert glass til banken:



Skuddsikkert glass for bedrifter

Skuddsikkert glass for bedrifter

6, Er skuddsikkert glass dyrt?
Et av de mest bekymringsfulle spørsmålene vil være: hvor mye
koster skuddsikkert glass?

Faktisk  vil  prisen  på  skuddsikkert  glass  stole  på
glasskonfigurasjoner  som

Glasstykkelse: jo tykkere skuddsikkert glass, jo bedre1.
skuddsikker evne er derfor jo dyrere;
Funksjoner: hvis du trenger ekstra funksjoner som et2.
enveis  speil  (brukt  til  avhør  eller  politirelatert
sted), PDLC-film brukt eller ikke, etc;
Glassstørrelser:  det  betyr  noe  for  skjærehastigheten,3.
derfor den endelige skuddsikre glassprisen;
Glassform: Det buede skuddsikre glasset må bruke varm4.
bøyning eller buet herdingsprosess, derfor vil prisen
være høyere;
Mengde: større mengde, billigere pris.5.

Så for å svare på spørsmålet: er skuddsikkert glass dyrt? Den

https://szdragonglass.com/no/vanlige-sporsmal-av-smart-glass/


trenger å kombinere søknaden din, budsjettet ditt, funksjonene
dine angående osv. Normalt for 18mm skuddsikker glass prisen
vil være ca 65 ~ 95USD / SQM.

7, Testresultat av vårt skuddsikre
glass.

Testresultatet av vår melkehvite 20 mm skuddsikre glassprøve.

7, Hvor å kjøpe skuddsikkert glass?
Shenzhen  Dragon  Glass  som  en  profesjonell  skuddsikker
glassprodusent i Kina kan gi den beste kvaliteten skuddsikkert
glass  med  lang  levetid  garantert,  ingen  bobler,  ingen
sjetonger, ingen riper, ingen delaminasjoner. Hvis du trenger
å kjøpe et pålitelig skuddsikkert glassprodukt, velkommen til
å kontakte oss nå.

https://szdragonglass.com/no/kontakt/

